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Ogłoszenia Duszpasterskie na 9 Niedzielę Zwykłą 02.06.2024

Dzisiaj po każdej Mszy św. są zbierane ofiary do puszki na budowę kościołów w diecezji siedleckiej.

Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa sprawowane w dni powszednie o godz. 17.30. Po

nabożeństwie Msza św.

W oktawie Bożego Ciała procesja eucharystyczna odbywać się będzie podczas Nabożeństwa czerwcowego sprawowanego o godz.

17.30. Po nabożeństwie Msza św. Zapraszamy dzieci do sypania kwiatów. Tradycyjnie na zakończenie oktawy Bożego Ciała odbędzie

się poświęcenie wianków w tym dniu nabożeństwo czerwcowe i procesja po Mszy św. o godz. 18.00.

Taca z przyszłej niedzieli jest przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Odwiedziny chorych z komunią św. rozpoczniemy od godz. 9.00.

W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze św. sprawowane o godz. 7.00 i 18.00. Spowiedź rano od godziny 645 i

wieczorem od godz. 1700 Z racji uroczystości nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Zapraszamy.

W sobotę, 15 czerwca po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy serdecznie na spektakl "Tryptyk Rzymski" Jana Pawła II w wykonaniu

Izabeli Drobotowicz-Orkisz, aktorki i założycielki krakowskiego Teatru Hagiograf im. Św. Teresy z Lisieux. Spektakl będzie miał formę

niewielkiej pielgrzymki, zachęcamy do wzięcia ze sobą lampionów i wspólnego śpiewu. W dniach 14 i 15 czerwca odbędą się

warsztaty z emisji głosu dla lektorów i osób chcących poprawić i udoskonalić zdolności głosowe, oraz umiejętności zaprezentowania

publicznie wizerunku osobistego. Warsztaty poprowadzi pani Izabela Drobotowicz-Orkisz autorską metodą logofonoterapi łączącą

warsztat aktorski z wiedzą psychologiczną.

Dziękujemy parafianom za liczny udział w procesji Bożego Ciała. Słowa wdzięczności kierujemy pod adresem tych, którzy

zaangażowali się w budowę i udekorowanie ołtarzy. Serdeczne Bóg zapłać mówimy tym, którzy pomogli w zorganizowaniu procesji:

siostrom karmelitankom, Liturgicznej Służbie Ołtarza, mężczyznom od baldachimu, noszącym chorągwie i feretrony, scholi, dzieciom

komunijnym, dzieciom sypiącym kwiaty, strażakom z OSP za udział i zabezpieczenie przemarszu procesji po publicznej drodze. ojcu

Mariuszowi i ojcu Adamowi za sprawowanie liturgii procesyjnej, panu kościelnemu, panu organiście. Szczególne podziękowania

składamy wszystkim mieszkańcom za pięknie udekorowaną trasę przemarszu procesji.

Składamy serdeczne podziewania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami

wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią.

Wszystkim Parafianom, oraz dobrodziejom, sympatykom i gościom naszej karmelitańskiej Świątyni pragniemy życzyć radosnego
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przeżywania niedzieli, oraz obfitego Bożego błogosławieństwa na cały rozpoczynający się tydzień. Niech Duch Święty napełni Was

swymi siedmiorakimi darami i rozpali w Waszych sercach żar Bożej miłości.
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